BP 1180 p 114v 04 do 29-01-1394.

Arnoldus van Nuenrebeke droeg over aan Johannes Venneken het recht te mogen bouwen in een gevel in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loefsbrug naar de straat gnd Huls, tussen de kamer of huis van voornoemde Arnoldus enerzijds en gebouwen van voornoemde Johannes Venneken anderzijds, zoals gebouwen van voornoemde Johannes Venneken thans in die gevel zijn gebouwd. De harde stenen in voornoemde gevel dienen als palen richting voornoemde gebouwen van voornoemde Johannes Venneken waarmee Jordanus zv Arnoldus Tielkini de grenzen van zijn erfgoederen aldaar kan aangeven. Voornoemde Johannes Venneken zal nooit schade toebrengen aan gebouwen van voornoemde Arnoldus met de goten van de gebouwen van voornoemde Johannes Venneken. Voornoemde Jordanus zv Arnoldus Tielkini deed tbv voornoemde Johannes Venneken afstand van een stukje erfgoed, gelegen tussen voornoemde gevel en het huis van voornoemde Johannes Venneken, welk stukje net zo lang is als voornoemde gevel; voornoemde Jordanus behoudt de harde stenen in voornoemde gevel om zijn grenzen te kunnen aangeven.

Arnoldus de Nuenrebeke jus edificandi in quodam (dg: lap) lapideo edificio dicto ghevel sito in Busco in vico tendente a (dg: vico) ponte dicto (dg: Loef) Loefs Brugge versus vicum dictum Huls inter cameram seu domum dicti Arnoldi ex uno et inter edificia Johannis (dg: Venneken Ve) Venneken ex alio scilicet in omni modo et forma quo edificia dicti Johannis Venneken in huiusmodi edificio lapideo ghevel vocato ad presens sunt edificata #(dg: et apposita)# et eidem edificio lapideo vocato ghevel sunt apposita et adiuncta ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Venneken promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere tali condicione annexa quod lapides duri (dg: impositi #et fixi#) in dicto edificio lapideo ghevel vocato impositi et fixi pro palis #versus dicta edificia dicti Johannis Venneken# permanebunt fixi in eodem ghevel sicut consistent pro presenti ad #hunc# finem #scilicet# quod (dg: dictus) Jordanus filius Arnoldi Tielkini (dg: valeant) valeat tenere et probare ac docere suam limitationem hereditatum suarum ibidem cum dictis lapidibus duris hoc

(dg: edi) eciam addito quod dictus Johannes Venneken nunquam faciet nocumentum edificiiis (dg: ad) dicti Arnoldi cum stillicidiis edificiorum dicti Johannis Venneken ibidem consistentium. Quo facto dcitus Jordanus filius Arnoldi Tielkini (dg: palam recognovit se nunquam jus habere in particula hereditatis) super particula hereditatis consistente inter dictum edificium lapideum ghevel vocatum et inter domum dicti Johannis Venneken et que particula hereditatem' continet (dg: ante) longitudinem ad longitudinem dicti ghevel #et non amplius# ad opus dicti Johannis Venneken renunciavit promittens ratam servare salvis (dg: eciam) tamen dicto Jordano dictis lapidibus duris in dicto ghevel consistentibus ad suam limitationem predictam. Testes datum supra.